في القضية رقم 2020/262

المستدعي/ جال محمود سالم زعرب -سكان خانيونس - البطن السمين- 
هوية رقم )939170155( وكيله المحامي/ محمد إبراهيم زعرب.

المستدعى ضده/ زياد جال محمود زعرب- سكان خانيونس خارج البلاد.
نوع الدعوى/ حقوق -فسخ وإبطال عقد اتفاق عى بيع.

قيمة الدعوى/ $26000 -ستة وعشرون ألف دولار أمريكي.
مذكرة حضور بالنشر المستبدل

في الطلب رقم 2021/695
في القضية رقم 2020/262

إلى المســتدعى ضــده المذكــور بعاليــه بمــا أن المســتدعي قــد أقــام عليــك 
دعــوى )2020/262( اســتنادًا إلى مــا يدعيــه في لائحــة دعــواه المرفــق لــك 
نسخة منها ومن مرفقاتها لدى قلم المحكمة لذلك يقتضي عليك الحضور